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Kolimator Umarex Nano Point 4

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 121-239

Kod producenta 2.1041

Kod EAN 4000844784452

Producent Umarex, Niemcy

Marka Umarex

Opis produktu
Już na pierwszy rzut oka możemy zauważyć czym inspirowany jest kolimator Umarex Nano Point 4. Ikoniczny model ACOG
od lat z powodzeniem służy żołnierzom na całym świecie, będąc synonimem niezawodności i precyzji. Dzięki kolimatorowi
Umarex Nano Point 4 możesz skorzystać z tego sprawdzonego wzornictwa na swojej replice ASG za ułamek ceny oryginału.
Trwała obudowa i możliwość szybkiego namierzenia celu sprawia, że doskonale sprawdzi się na każdym airsoftowym
karabinku.

Kolimator Umarex Nano Point 4 oferuje użytkownikowi:

Trwałą, zamkniętą konstrukcję skutecznie osłaniającą emiter przed zabrudzeniem
Dwa kolory plamki celowniczej dla możliwości dopasowania do preferencji strzelca
Typową dla kolimatorów możliwość szybkiego i precyzyjnego namierzania celu
Wygodne pokrętło regulacji dla możliwości szybkiego dostosowania jasności
Zintegrowane mechaniczne przyrządy celownicze pełniące rolę awaryjnego zapasu
Uniwersalną kropkę 4 MOA wszechstronnie dostosowaną do różnych dystansów
Wodoszczelność w standardzie IPX6 pozwalającym na korzystanie w deszczu
Popularny montaż w standardzie Picatinny kompatybilny z większością modeli replik

Kolimator ASG Umarex Nano Point 4 jest doskonałym wyborem dla osób ceniących sobie niezawodność. Solidny korpus
urządzenia jest wytrzymały oraz skutecznie uszczelniony przed działaniem wody czego dowodem jest certyfikat IPX6. Co
jednak najważniejsze, zamknięty tubus chroni emiter przed zanieczyszczeniem, przez co nie musimy obawiać się, że
urządzenie odmówi posłuszeństwa po zabrudzeniu.

Kolimator Umarex Nano Point 4 - inspirowany celownikiem ACOG model
dedykowany do replik ASG
 

Kolimator Umarex Nano Point 4 wyposażony został w plamkę celowniczą o rozmiarze 4 MOA, który gwarantuje wysoką
uniwersalność. Pozwala on zarówno na szybkie odnalezienie plamki przy dynamicznym namierzeniu celu jak i precyzyjne
prowadzenie ognia na dłuższym dystansie. Nano Point 4 wyposażony został w możliwość wyboru koloru plamki zgodnie z
preferencjami użytkownika między czerwonym a zielonym. Co więcej, posiada możliwość regulacji jasności, aby umożliwić
strzelanie w intensywnym słońcu jak i zaciemnionych pomieszczeniach. Do dyspozycji użytkownika oddane zostały
wspierające mechaniczne przyrządy celownicze usytuowane na górze korpusu urządzenia.
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